
Муниципальное бюджетное дошкольное 

 образовательное учреждение  

«Детский сад   № 6» 

 
 

ПРИКАЗ 

« 22 » января 2021 года                                                                                № 11 

  

  

О назначении лица, ответственного за антитеррористическую безопасность 

  

  

В соответствии с  Федеральным Законом Российской Федерации от 

06.03.2006г. №-35-ФЗ «О противодействии терроризму» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Назначить ответственного за выполнение мероприятий по 

обеспечению антитеррористической защищенности воспитателя 

Саратову Н.В. в  МБДОУ «Д/с № 6». 

2.Ввести и ознакомить Саратову Н.В., ответственного за выполнение 

мероприятий по обеспечению безопасности и антитеррористической 

защищенности с функциональными обязанностями. 

           3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

  

                                                      

Заведующий                                          Суменко О.В. 


